
略料
′
⊃

ハ ‐V 挨拶状

翁和7年魃薦2環 曰

<工事のお知らせ>

平素は格別のご嵩配を賜り、厚く御礼申し上げます。

グループホーム有田市宮崎町新築工事を下記の日程にて実施させて頂きます。

(工事場所) 有田市宮崎町宇内新口252-1の一部

※ 工事予定圏程

工 事 開 始 2025年 10月 24日

工事完了予定 m25年3月 8⑬爾

ご理解・ご協力の程、宣しくお願い申し上げます。

ネ状況:こより、上記の観程の変更がござしヽ議すので、ご了承下さい。

尚、ご不明な点に関しましては、下紀の会社までご連絡をお願い致します。

《聞い合わせ先》

紀州住機建設株式会社

和歌山県和歌山市岩橋1632-1

TEL  073-472-7006

FAX  073-472… 9580

担当 :谷井まで

工事中ご塾菫をおかけし家す.

期間中:まなにかとご迷惑をお掛 |サ致しますが、

コ


